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  Nafn Fyrirtæki Netfang Kjörin 

1 Egill Jóhannsson Brimborg ehf egillj@brimborg.is 2023 

2 Birkir Hólm Guðnason Samskip hf birki.holm.gudnason@samskip.is 2019 

3 Guðrún Aðalsteinsdóttir Festi gudruna@kronan.is 2024 

4 Egill Sigurðsson Egilsson ehf egill@a4.is 2020 

5 Edda Rut Björnssdóttir Eimskipafélag Íslands hf edda@eimskip.is 2021 

6 Guðrún Jóhannesdóttir Kokka ehf gudrun@kokka.is 2019 

7 Gunnar Egill Sigurðsson Samkaup hf gunnar@samkaup.is 2019 

8 Kjartan Örn Þórðarsson Lyf og Heilsa hf kjartan@lyfogheilsa.is 2019 

9 Margrét Katrín Guðnadóttir Kaupfélag Borgfirðinga  margret@kb.is 2023 

10 Ljósbrá Baldursdóttir 
PricewaterhouseCoopers 
ehf ljosbra.baldursdottir@pwc.com 2019 

11 Harpa Magnúsdóttir Hoobla ehf harpa@hoobla.is 2024 

12 Vilborg Helga Harðardóttir Já hf vilborg@ja.is 2021 

13 Sigríður Anna Guðjónsdóttir Ísaksskóli siganna@isaksskoli.is 2021 

14 Geir Kristinn Aðalsteinsson Höldur ehf bílaleiga geir@holdur.is 2022 

15 
Berglind Guðrún 
Bergþórsdóttir Bílaumboðið Askja ehf berglind@askja.is 2022 

16 Bjarni Benediktsson Víkurvagnar ehf bjarni@vikurvagnar.is 2022 

17 Dagný Jónsdóttir Stoðkerfi ehf dagnyj@orkuhusið.is 2022 

18 Brynjúlfur Guðmundsson Artasan ehf bg@artasan.is 2022 

 19  Finnur Oddsson Hagar hf  fo@hagar.is    2023 

20 Pálmar Óli Magnússon Dagar hf pom@dagar.is 2023 

21 Auður Daníelsdóttir Orkan IS ehf audur@orkan.is 2023 

22 Egill Jóhann Ingvarsson Rafha ehf egill@rafha.is 2023 

 23 Árni Stefánsson Húsasmiðjan ehf arni@husa.is    2023 

 24 Klara Símonardóttir Petmark ehf klara@petmark.is    2024 
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